Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2020                                               г.Петушки                                                             № 30/5

О переносе сроков рассмотрения кандидатур
для занесения в «Галерею Славы Петушинского района
Владимирской области», присвоения звания «Почетный
гражданин Петушинского района» и награждения
медалью «За заслуги перед Петушинским районом
Владимирской области»

 Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в связи с угрозой распространения на территории
Петушинского района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь Уставом
муниципального образования «Петушинский район», Совет народных депутатов Петушинского
района

р е ш и л :
 1.Перенести сроки рассмотрения кандидатур для занесения в «Галерею Славы
Петушинского района Владимирской области», присвоения звания «Почетный гражданин
Петушинского района» и награждения медалью «За заслуги перед Петушинским районом
Владимирской» до отмены комплекса ограничительных мероприятий (карантина) и иных
мероприятий в связи с коронавирусной инфекцией (2019-nCoV) на территории Петушинского
района.

2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете
«Вперед».

Глава Петушинского района              Е.К. ВОЛОДИНА

	...
	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	Владимирской области